N10 — Xnap Jr, Spendersystem

Tork Xpressnap Snack® Weilde Spenderserviette

Artikel 17840
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Tork Xpressnap Snack® Serviettenspender wurden fir
Selbstbedienungsrestaurants entworfen, in denen eine kleine
Serviette ausreichend ist. Mit diesem System kénnen Sie lhren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkdmmlichen
Serviettenspendern um 25 % reduzieren. 1-lagige Tork Xpressnap
Snack® WeilRe Spenderservietten eignen sich ideal fur
Restaurants, die Wert auf eine praktische Handhabung und
geringe Kosten legen und Snacks, Getranke oder kleine
Essensportionen servieren.

Snhack Serviette — wenn eine kleine
Serviette ausreicht

Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenbiindel werden durch eine
Plastikhille geschiitzt, die bessere
Hygiene und eine praktischere
Handhabung ermdglicht.

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der

www.tork.ch Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540660852
1125

108 mm
98 mm
540 mm
5.7dm3
9589
9819

Banderole / Folie

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540660869
9000

8

238 mm

404 mm

559 mm

53.8 dm3
7.7kg

8.4 kg

Karton

7322540667660
252000

224

1816 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

2145 kg

234.2 kg

N210 — Xnap Jr, Spendersystem

Wahlen Sie einen Spender
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For Wiping

Kontakt

Essity Switzerland AG

Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52

E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



